聘任吕娅毅等69位同志专业技术和管理岗位名单
根据《乐山职业技术学院关于岗位等级调整实施办法（试行）》，经本人申报、相关职能部门复核、岗位调整工作小组审核，现就最后结果公示如下，公示期从2015年7月10日至12日，职工如有异议，请以书面或电话方式反映到学院纪委、人事处，电话：2273012（纪委）2272644（人事处）：
    吕娅毅、周晓红、闵建华、刘莉、代凌江、张恒书、岑晓勇等7同志由专业技术主系列六级晋升到专业技术主系列五级；

   封家福、陈晓露、胡敏、华霞、李群英、刘爱华、刘静、刘锡辉、陆丽红、王建章、王亚、吴玉西、张红、张晓松、张知青、周兵、李澍、石红英等18位同志由专业技术主系列七级晋升到专业技术主系列六级；

   黄玉琦、姜华、李玉琴、王峻峰、陈志华、宋文静等6位同志由专业技术主系列九级晋升到专业技术主系列八级；

    何晓明、包玲、张仕海、杨岍、贾曦、石钰、胡釜、文春艳、马世新、罗昊、何琦、钟翼、盛天昕、何瑞、张荣荣、王萍、成涛、谢海健、祝杨、董玉洁、张琪、谢春梅、吴丽虹、陈娟娟、唐勇、戈瑶、鲍敏等27位同志由专业技术主系列十级晋升到专业技术九级；

魏凡、徐斌等2同志由专业技术主系列十二级晋升到专业技术主系列十一级；

朱红同志由专业技术辅系列七级晋升到专业技术辅系列六级；

杨林、汪洋等2同志由专业技术辅系列九级晋升到专业技术辅系列八级；
岳全华、徐露等2位同志由专业技术辅系列十级晋升到专业技术辅系列九级；

易景、赵芹、董玉琴等3位同志由专业技术辅系列十二级晋升到专业技术辅系列十一级。

赵星同志由管理八级晋升到一般管理七级。

1
— 1 —